ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ 2024                                                                                         № ___

Экз.№___

р.п. Павловка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования «Павловский район»,
при назначении на которые граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные
служащие администрации муниципального образования «Павловский
район» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
администрация муниципального образования «Павловский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной
службы в администрации муниципального образования «Павловский район»,
при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при
замещении которых муниципальные служащие администрации
муниципального образования «Павловский район» обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования

«Павловский район» от 19.09.2013 № 452 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в администрации муниципального
образования «Павловский район», при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых
муниципальные служащие администрации муниципального образования
«Павловский район» обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 18.03.2014 № 175 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в администрации муниципального образования
«Павловский район», при назначении на которые граждане обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные
служащие администрации муниципального образования «Павловский район»
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 29.12.2014 № 980 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 30.12.2015 № 896 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 05.09.2016 № 355 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 10.07.2017 № 248 «О внесении изменения в

постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 05.03.2019 № 115 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 18.05.2020 № 210 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 15.12.2020 № 607 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 30.12.2021 № 813 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452»;

постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 06.06.2023 № 364 «О внесении изменения в
постановление администрации муниципального образования «Павловский
район» от 19.09.2013 № 452».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Павловский район» Малькову О.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                  А.В. Мочалову

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

«Павловский район»
от __________ 2024 № ____

Перечень должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования «Павловский район»
Ульяновской области, при назначении на которые граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные
служащие администрации муниципального образования «Павловский
район» Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

1. Глава администрации муниципального образования «Павловский

район».
2. Первый заместитель Главы администрации муниципального

образования «Павловский район».
3. Заместитель Главы администрации муниципального образования

«Павловский район».
4. Руководитель аппарата администрации муниципального образования

«Павловский район».
5. Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и дорожной деятельности администрации муниципального
образования «Павловский район».

6. Начальник управления образования администрации муниципального
образования «Павловский район».

7. Начальник управления финансов администрации муниципального
образования «Павловский район».

8. Начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения
администрации муниципального образования «Павловский район».

9. Начальник управления перспективного развития и проектной
деятельности администрации муниципального образования «Павловский
район».

10. Начальник управления закупок администрации муниципального
образования «Павловский район».

11. Начальник управления имущественных отношений, строительства и
архитектуры администрации муниципального образования «Павловский
район».

12. Начальник отдела по опеке и попечительству в отношении
несовершеннолетних управления образования администрации
муниципального образования «Павловский район».

13. Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности управления
финансов администрации муниципального образования «Павловский район».

14. Начальник отдела прогнозирования доходов и налогов управления
финансов администрации муниципального образования «Павловский район».

15. Начальник отдела казначейского исполнения бюджета управления
финансов администрации муниципального образования «Павловский район».

16. Начальник отдела – главный бухгалтер отдела бухгалтерского учёта
и отчётности администрации муниципального образования «Павловский
район».

17. Начальник отдела по вопросам городского поселения администрации
муниципального образования «Павловский район».

18. Начальник отдела обеспечения деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального
образования «Павловский район».

19. Начальник отдела записи актов гражданского состояния
администрации муниципального образования «Павловский район».

20. Начальник отдела кадров, делопроизводства и информатизации
администрации муниципального образования «Павловский район».

21. Начальник отдела правового обеспечения администрации
муниципального образования «Павловский район».

22. Начальник отдела по архивам администрации муниципального
образования «Павловский район».

23. Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами
администрации муниципального образования «Павловский район».

24. Помощник Главы администрации муниципального образования
«Павловский район».

25. Заместитель начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и дорожной деятельности администрации
муниципального образования «Павловский район».

26. Заместитель начальника управления имущественных отношений,
строительства и архитектуры администрации муниципального образования
«Павловский район».

27. Консультант отдела по опеке и попечительству в отношении
несовершеннолетних управления образования администрации
муниципального образования «Павловский район».

28. Консультант управления перспективного развития и проектной
деятельности администрации муниципального образования «Павловский
район».

29. Консультант отдела правового обеспечения администрации
муниципального образования «Павловский район».

30. Главный специалист-эксперт (главный эколог) управления жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности
администрации муниципального образования «Павловский район».

31. Главный специалист-эксперт управления закупок администрации
муниципального образования «Павловский район».

32. Главный специалист-эксперт управления имущественных
отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального
образования «Павловский район».